
Splash Meet Manager, 11.82188 Registered to Splash Software 12.05.2025 16:36 - Page 1

52° Meeting Internazionale del Verbano
Tenero, 10. - 11.5.2025

Event 22 Men, 400m Medley 11 years and older
11.05.2025 - 17:05 Results
RT 4:22.93 Ponti Noè NSL Marsiglia (FRA) 05.03.2022
RM 17 + 4:34.06 Meier Christoph SUI Tenero 08.05.2016
RM 11 - 16 4:43.87 Ponti Noé SUI Tenero 08.05.2016
V24 17 + 4:42.05 Sottile Enrico SUI Tenero 12.05.2024
V24 11 - 16 5:10.16 Machekin Gheorghi SUI Tenero 12.05.2024
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 - 16 years

1. Tirri Gerardo 09 Lugano Aquatics 4:50.12 593
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.74 38.49 250m: 3:04.38 43.96 350m: 4:20.32 30.66

100m: 1:04.25 34.29 200m: 2:20.42 37.68 300m: 3:49.66 45.28 400m: 4:50.12 29.80

2. Mantese Pietro 10 Rari Nantes Venezia 4:52.48 579
50m: 31.25 31.25 150m: 1:47.45 40.03 250m: 3:07.75 41.42 350m: 4:21.51 33.37

100m: 1:07.42 36.17 200m: 2:26.33 38.88 300m: 3:48.14 40.39 400m: 4:52.48 30.97

3. Tschanz Adrian 09 Schwimmklub Bern 4:52.60 578
50m: 30.39 30.39 150m: 1:44.16 38.74 250m: 3:03.54 41.63 350m: 4:19.08 33.97

100m: 1:05.42 35.03 200m: 2:21.91 37.75 300m: 3:45.11 41.57 400m: 4:52.60 33.52

4. Gambini Christian 10 Tecri Nuoto 4:58.24 546
50m: 30.50 30.50 150m: 1:43.60 37.54 250m: 3:05.55 45.15 350m: 4:24.87 34.87

100m: 1:06.06 35.56 200m: 2:20.40 36.80 300m: 3:50.00 44.45 400m: 4:58.24 33.37

5. Battaglia Lorenzo 09 Rari Nantes Venezia 5:05.98 506
50m: 32.41 32.41 150m: 1:52.79 41.55 250m: 3:12.88 40.54 350m: 4:31.25 36.80

100m: 1:11.24 38.83 200m: 2:32.34 39.55 300m: 3:54.45 41.57 400m: 5:05.98 34.73

6. Hoigne Boniface 11 Schwimmklub Bern 5:16.24 458
50m: 32.76 32.76 150m: 1:55.07 42.53 250m: 3:19.65 43.43 350m: 4:40.72 36.02

100m: 1:12.54 39.78 200m: 2:36.22 41.15 300m: 4:04.70 45.05 400m: 5:16.24 35.52

7. Bosani Alessandro 09 Tecri Nuoto 5:17.92 451
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.23 39.47 250m: 3:17.17 48.94 350m: 4:43.24 37.08

100m: 1:10.76 38.20 200m: 2:28.23 38.00 300m: 4:06.16 48.99 400m: 5:17.92 34.68

8. Carniel Matteo 09 Acqua1village 5:19.14 446
50m: 33.66 33.66 150m: 1:57.71 45.51 250m: 3:25.24 44.99 350m: 4:45.97 34.22

100m: 1:12.20 38.54 200m: 2:40.25 42.54 300m: 4:11.75 46.51 400m: 5:19.14 33.17

9. Jaeger Cyril 09 Schwimmclub Thalwil 5:19.15 445
50m: 31.90 31.90 150m: 1:53.85 43.59 250m: 3:22.56 46.66 350m: 4:46.10 35.42

100m: 1:10.26 38.36 200m: 2:35.90 42.05 300m: 4:10.68 48.12 400m: 5:19.15 33.05

10. Wanner Ben 11 Region Ostschweiz 5:20.41 440
50m: 33.27 33.27 150m: 1:55.97 43.07 250m: 3:24.61 48.27 350m: 4:47.28 35.55

100m: 1:12.90 39.63 200m: 2:36.34 40.37 300m: 4:11.73 47.12 400m: 5:20.41 33.13

11. Fiabane Leandro 11 Nuoto Sport Locarno 5:23.78 427
50m: 32.72 32.72 150m: 1:56.49 43.17 250m: 3:24.04 46.42 350m: 4:48.31 36.80

100m: 1:13.32 40.60 200m: 2:37.62 41.13 300m: 4:11.51 47.47 400m: 5:23.78 35.47

12. Chiariello Samuele 10 H2O ssd - Muggio 5:29.44 405
50m: 33.78 33.78 150m: 1:58.13 41.35 250m: 3:27.65 49.75 350m: 4:54.45 37.19

100m: 1:16.78 43.00 200m: 2:37.90 39.77 300m: 4:17.26 49.61 400m: 5:29.44 34.99

13. Savoldi Dario 10 Tecri Nuoto 5:32.03 396
50m: 31.90 31.90 150m: 1:54.64 42.45 250m: 3:24.43 48.18 350m: 4:52.48 39.41

100m: 1:12.19 40.29 200m: 2:36.25 41.61 300m: 4:13.07 48.64 400m: 5:32.03 39.55

14. Ryser Damian 11 Turrita Nuoto 5:34.73 386
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.59 43.10 250m: 3:31.46 49.31 350m: 4:58.37 37.97

100m: 1:17.49 41.75 200m: 2:42.15 41.56 300m: 4:20.40 48.94 400m: 5:34.73 36.36
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15. Noli Francesco 11 H2O ssd - Muggio 5:37.73 376
50m: 33.92 33.92 150m: 1:59.35 44.85 250m: 3:30.11 49.38 350m: 4:59.28 38.98

100m: 1:14.50 40.58 200m: 2:40.73 41.38 300m: 4:20.30 50.19 400m: 5:37.73 38.45

16. Hofer Fabian 11 Schwimmklub Bern 5:43.30 358
50m: 35.21 35.21 150m: 2:05.89 46.47 250m: 3:38.28 46.69 350m: 5:06.24 39.51

100m: 1:19.42 44.21 200m: 2:51.59 45.70 300m: 4:26.73 48.45 400m: 5:43.30 37.06

17. Dematte' Diego 12 Acqua1village 5:44.17 355
50m: 36.29 36.29 150m: 2:04.64 45.41 250m: 3:40.01 51.34 350m: 5:08.70 38.50

100m: 1:19.23 42.94 200m: 2:48.67 44.03 300m: 4:30.20 50.19 400m: 5:44.17 35.47

18. Noseda Morgan 10 H2O ssd - Muggio 5:45.31 352
50m: 34.42 34.42 150m: 2:03.36 48.52 250m: 3:37.78 47.15 350m: 5:06.01 41.62

100m: 1:14.84 40.42 200m: 2:50.63 47.27 300m: 4:24.39 46.61 400m: 5:45.31 39.30

19. Canepa Samuel 12 Nuoto Sport Locarno 5:45.53 351
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.73 44.22 250m: 3:39.42 46.87 350m: 5:07.08 40.77

100m: 1:25.51 46.00 200m: 2:52.55 42.82 300m: 4:26.31 46.89 400m: 5:45.53 38.45

20. Aerni Leo 11 5:46.51 348
50m: 34.00 34.00 150m: 1:59.46 44.62 250m: 3:34.61 51.17 350m: 5:07.01 40.49

100m: 1:14.84 40.84 200m: 2:43.44 43.98 300m: 4:26.52 51.91 400m: 5:46.51 39.50

21. Fiabane Gian 11 Nuoto Sport Locarno 5:47.67 344
50m: 36.31 36.31 150m: 2:05.01 44.35 250m: 3:40.02 51.20 350m: 5:10.37 37.57

100m: 1:20.66 44.35 200m: 2:48.82 43.81 300m: 4:32.80 52.78 400m: 5:47.67 37.30

22. Hugi Lenis 12 Schwimmklub Bern 5:52.48 331
50m: 38.22 38.22 150m: 2:10.62 46.87 250m: 3:45.74 50.83 350m: 5:14.72 39.28

100m: 1:23.75 45.53 200m: 2:54.91 44.29 300m: 4:35.44 49.70 400m: 5:52.48 37.76

23. Marti Niklas 12 Schwimmklub Bern 5:52.74 330
50m: 38.54 38.54 150m: 2:10.61 47.33 250m: 3:48.68 52.13 350m: 5:16.88 36.99

100m: 1:23.28 44.74 200m: 2:56.55 45.94 300m: 4:39.89 51.21 400m: 5:52.74 35.86

24. Selmani Leonit 13 Turrita Nuoto 5:53.49 328
50m: 36.82 36.82 150m: 2:07.33 46.02 250m: 3:42.76 50.07 350m: 5:14.26 40.57

100m: 1:21.31 44.49 200m: 2:52.69 45.36 300m: 4:33.69 50.93 400m: 5:53.49 39.23

25. Saporito Gioele 12 Nuoto Sport Locarno 6:08.64 289
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.49 46.70 250m: 3:53.32 53.50 350m: 5:30.64 40.02

100m: 1:25.79 46.29 200m: 2:59.82 47.33 300m: 4:50.62 57.30 400m: 6:08.64 38.00

26. Skuqi Kledi 10 Acqua1village 6:09.67 286
50m: 36.26 36.26 150m: 2:10.87 50.53 250m: 3:56.13 55.12 350m: 5:31.27 43.37

100m: 1:20.34 44.08 200m: 3:01.01 50.14 300m: 4:47.90 51.77 400m: 6:09.67 38.40

27. Tsysar Nikita 14 H2O ssd - Muggio 6:29.15 246
50m: 40.88 40.88 150m: 2:26.14 51.38 250m: 4:08.42 53.18 350m: 5:46.41 44.86

100m: 1:34.76 53.88 200m: 3:15.24 49.10 300m: 5:01.55 53.13 400m: 6:29.15 42.74

28. Chiariello Alessio 14 H2O ssd - Muggio 6:29.60 245
50m: 42.84 42.84 150m: 2:24.99 49.86 250m: 4:08.74 55.07 350m: 5:47.69 42.40

100m: 1:35.13 52.29 200m: 3:13.67 48.68 300m: 5:05.29 56.55 400m: 6:29.60 41.91

29. Zogg Alerio 14 6:50.91 208
50m: 46.72 46.72 150m: 2:32.02 50.02 250m: 4:22.08 58.27 350m: 6:09.07 45.52

100m: 1:42.00 55.28 200m: 3:23.81 51.79 300m: 5:23.55 1:01.47 400m: 6:50.91 41.84

30. Minoli Christian 13 H2O ssd - Muggio 7:16.45 174
50m: 43.62 43.62 150m: 2:37.26 250m: 4:35.37 1:02.29 350m: 6:27.79 47.92

100m: 200m: 3:33.08 55.82 300m: 5:39.87 1:04.50 400m: 7:16.45 48.66

31. Taiano Alessio 14 H2O ssd - Muggio 7:34.04 154
50m: 47.12 47.12 150m: 2:45.42 1:04.00 250m: 4:50.08 1:06.09 350m: 6:47.40 51.51

100m: 1:41.42 54.30 200m: 3:43.99 58.57 300m: 5:55.89 1:05.81 400m: 7:34.04 46.64
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DSQ Diez Julian 10 Region Ostschweiz 5:19.84
208 - Fase sott'acqua oltre i 15m (partenza)

50m: 32.25 32.25 150m: 1:53.19 40.47 250m: 3:20.76 47.78 350m: 4:45.73 36.34
100m: 1:12.72 40.47 200m: 2:32.98 39.79 300m: 4:09.39 48.63 400m: 5:19.84 34.11

DSQ Windisch Till Maximilian 12 Region Ostschweiz 5:26.18
404 - Tocco non in posizione dorsale (arrivo)

50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.24 42.44 250m: 3:27.11 47.15 350m: 4:52.08 37.72
100m: 1:14.80 39.46 200m: 2:39.96 42.72 300m: 4:14.36 47.25 400m: 5:26.18 34.10

DSQ Marzano Samuele 09 H2O ssd - Muggio 5:29.57
403 - Tocco non simultaneo con le due mani (arrivo)

50m: 31.95 31.95 150m: 1:50.82 40.88 250m: 3:21.42 50.22 350m: 4:51.71 39.15
100m: 1:09.94 37.99 200m: 2:31.20 40.38 300m: 4:12.56 51.14 400m: 5:29.57 37.86

17 years and older

1. D'Iorio Ian 06 Turrita Nuoto 4:42.09 645
50m: 28.84 28.84 150m: 1:40.64 38.17 250m: 2:57.95 39.98 350m: 4:10.11 32.62

100m: 1:02.47 33.63 200m: 2:17.97 37.33 300m: 3:37.49 39.54 400m: 4:42.09 31.98

2. Andreoli Simone 07 Turrita Nuoto 4:46.28 617
50m: 28.77 28.77 150m: 1:44.48 39.67 250m: 2:59.68 36.46 350m: 4:12.91 34.91

100m: 1:04.81 36.04 200m: 2:23.22 38.74 300m: 3:38.00 38.32 400m: 4:46.28 33.37

3. Sisti Gabriele 07 Tecri Nuoto 4:54.45 567
50m: 28.54 28.54 150m: 1:41.22 38.40 250m: 3:03.68 43.81 350m: 4:21.01 33.36

100m: 1:02.82 34.28 200m: 2:19.87 38.65 300m: 3:47.65 43.97 400m: 4:54.45 33.44

4. Murdaca Cannata Luca 07 Tecri Nuoto 5:05.27 509
50m: 29.52 29.52 150m: 1:44.69 39.45 250m: 3:09.44 46.13 350m: 4:30.70 36.02

100m: 1:05.24 35.72 200m: 2:23.31 38.62 300m: 3:54.68 45.24 400m: 5:05.27 34.57

5. Bellotti Pietro 07 Tecri Nuoto 5:10.30 485
50m: 29.93 29.93 150m: 1:46.68 39.82 250m: 3:10.92 45.14 350m: 4:34.67 36.70

100m: 1:06.86 36.93 200m: 2:25.78 39.10 300m: 3:57.97 47.05 400m: 5:10.30 35.63

6. Pisoni Fabio 04 Acqua1village 5:11.73 478
50m: 31.23 31.23 150m: 1:52.91 44.73 250m: 3:18.81 43.16 350m: 4:38.44 34.78

100m: 1:08.18 36.95 200m: 2:35.65 42.74 300m: 4:03.66 44.85 400m: 5:11.73 33.29

7. Greci Matteo 08 Csm Swim Team A.S.D. 5:14.70 465
50m: 31.70 31.70 150m: 1:52.67 42.14 250m: 3:15.69 42.37 350m: 4:37.21 38.31

100m: 1:10.53 38.83 200m: 2:33.32 40.65 300m: 3:58.90 43.21 400m: 5:14.70 37.49

8. Marzano Leonardo 04 H2O ssd - Muggio 5:25.55 420
50m: 33.21 33.21 150m: 1:58.67 43.94 250m: 3:27.52 48.06 350m: 4:51.49 37.15

100m: 1:14.73 41.52 200m: 2:39.46 40.79 300m: 4:14.34 46.82 400m: 5:25.55 34.06

9. Mazzella Mattia 03 Tecri Nuoto 5:26.36 417
50m: 30.65 30.65 150m: 1:52.29 45.85 250m: 3:28.72 51.36 350m: 4:54.35 36.13

100m: 1:06.44 35.79 200m: 2:37.36 45.07 300m: 4:18.22 49.50 400m: 5:26.36 32.01

10. Ventura Liam 05 H2O ssd - Muggio 5:28.66 408
50m: 31.82 31.82 150m: 1:54.41 44.98 250m: 3:25.02 47.13 350m: 4:49.57 38.86

100m: 1:09.43 37.61 200m: 2:37.89 43.48 300m: 4:10.71 45.69 400m: 5:28.66 39.09


